DQC - Coples Rapidos

Serie-CM Coples Hidraulicos

Serie-CM Kit de Sellos para Coples Intercambio Enfriamiento de Moldes

Detalle
Medida
# Parte
1/4" 2CM-SKIT Todos
3/8" 3CM-SKIT Todos
1/2" 4CM-SKIT Todos

Contenido de Kit de Sellos

Estilo de Cople |Material de Sello

Silicén
Silicén

Silicén

Sello de cuerpo
Sello de cuerpo

Sello de cuerpo

Los puertos estan disefiados para proteger el niple macho roscado, permitiendo al niple ser montado debajo de la superficie,
facilitando el almacenamiento y el manejo de moldes. Los niples macho roscados Dixon estan construidos con laton

resistente para maximizar la longevidad en la mayoria de los ambientes humedos.

Detalle
Medida
# Parte Roscas

CM2M1-B 1/8"-27 NPTF

1/4" CM2M2-B 1/4"- 18 NPTF
CM2M3-B 3/8"-18 NPTF

CM3M2-B 1/4"- 18 NPTF

3/8" CM3M3-B 3/8"-18 NPTF
CM3M4-B 1/2"- 14 NPTF

. CM4M4-B 1/2"- 14 NPTF

2 CM4Me6-B 3/4"-14 NPTF
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Dimension
A

17.5mm (0.69")
21.3 mm (0.84")
25.4 mm (1.00")
17.5 mm (0.69")
21.3 mm (0.84")
25.4 mm (1.00")
31.8 mm (1.25")
38.1 mm (1.50")

Dimension
B

17.5 mm
23.9 mm
24.6 mm
23.9 mm
28.7 mm (1.13")
31.8 mm (1.25")
38.1 mm (1.50")
39.6 mm (1.56")

0.69")
0.94")
0.97")
0.94")
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